2021年 9 月

File No. 20210914cI1

ドパミン塩酸塩点滴静注液50mg「ＮＩＧ」

発売日変更のご案内

医療関係者 各位

日医工株式会社

営業本部

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、『ドパミン塩酸塩点滴静注液50mg「ＮＩＧ」』（製造販売元：日医工岐阜工場株式会社）につきまし

て、承継前の製品の在庫消尽が早まった為、発売日の変更をご案内させていただきます。

諸事情ご賢察の上、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

謹 白

記

■発売日： （変 更 前 ） ２ ０ ２ １年 １０月 １８日 （月 ）

■発売日： （変 更 後 ） ２ ０ ２ １年  ９月 ２１日 （火 ）

■対象製品：

製品名 包装規格 統一商品コード 販売包装単位コード

ドパミン塩酸塩点滴静注液50mg「ＮＩＧ」 10管 123-00256-1 14987123002568

※発売日は、メーカー出荷日となりますので、流通状況により納品日が前後致しますこと予めご了承願います。

※同成分の他規格につきましては、１０月１８日（月）発売となります。

以上